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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02011002S

2. Data e Regjistrimit 11/08/2020
3. Emri i Subjektit YENS TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga FATMIR HOXHA, 
PALLATI ETC KULLA A KATI 6/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesimi ne sektorin e aksesoreve mjekesore , si eshte 

Kategoria e maskave dhe dorezave, si dhe cdo neneprodukt 
qe vjen nga perpunimi  i tyre ose dhe jo, pa kufizuar cdo 
nenprodukt qe vjen nga kto dy kategori.  Ofrim Sherbimesh , 
Asistence teknike dhe menaxhimi organizativ dhe tregtar te  
ndermarrjeve qe veprojn ne sektorin e mesiperm.  Dhe ne 
pergjithesi cdo veprim ne natyre juridike dhe 
financjare,industriale ,publike ose  tregtare ,prona te 
palujtshme ose te luajtshrne ,te gjitha keto te cilat lidhen me 
objektin e shoqerise ose me te tjera te cilat jan te ngjashme 
ose te peraferta dhe ndihmojn direkt ose indirekt ne objektin 
e shoqerise, ne shtrirjen dhe zhvillimin e saj.  Si objekt te 
veprimtarise se saj shoqeria do te kete edhe kryerjen e cdo 
operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga legjislacioni 
Shqiptar, ne perputhje me objektin e veprimtarise se saj dhe 
qe kane rendesi per te ardhmen e shoqerise. 
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Stefan Marena10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2020                Deri: 10/08/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianaAboud
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StefanMarena

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YENS TRADING
E-Mail: stefanmorena@gmail.com  
Telefon: 0692130717  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-574053-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA82A45F-A4AF-4EEE-BE72-5DBB55ABA5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5576C493-D116-46D1-8006-AEC87D81C3FF
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Datë: 25/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


